
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostes Consolidadas,
referentes ao Pregão Eletrônico nO2021.11.17.1.

Ipaumirim/CE, 01 de dezembro de 2021.

~~~S~J'~~rC~
José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município

- - ------ --------------::-"
Rua Coronel (justavo Lima, 230, Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim - CE



, ,.

\ Prefeitura Muructpal de lpaurmrim, Estado do Ceara. /
Pela presente declaramos mteir suhmiss ão lOS preceltos le~l1s em V1)!Or,especialmente os da Le1 Federal n, ~,6Gú 'IÁ01 n. 10,S2ú CUI'C

~JIl DLC1"L'to Federal n. lv.u2-+/2019, bem corno as cláusulas c condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2021.11.17.1.
Declaramos ainda. qUi.:: não ocorreu fato que nos Impeça de paruclpar da mencionada Lrcnaçâc .
.\SSUffilffiOS o compromisso de bem C'fielmente fornecer os combustíveis especificados r o L\ntXO 1. caso sejamos vencedores da

rrl.. ....l..n~LLicna •.:J.(,
Objeto: .:"'qw~lçif) de móveis c l'qwp:1mL:nt05 desunado s a implantaç.io da Unidade Básica de Saúde. IOC.1hz:1Ja no Bairro Alto Bandcrranu ...

\\ur11..Ipl'-' de lp.turmnrn CL conforme espec.ficaçôes apresentadas no quadro abaixo:

PROPOSTA CONSOLIDADA /

Bebedouro r:Cr33B I nox
:i-l)'\\1

Lote 01 /
Item Especificação

Lnd Qll\L1T\ RS f--,80 Ir
lOnd ESH~I.'j'EC RS ó~,i\1i RS

L'nd QLI,\Un' RS 60",00 RS

Lnd !- QLí,\L1Tl RS l:-'U,tJU I/"~
CnJ Ol,\LlTY RS :-,(,\):; RS

L'nd QU \J.ITY RS -q .~-1 IR'

l 'nd :--T\lU R; 11 "f, I"

C 866,8(1

1111II

Unid. Qtde. Marcay Mode!o Valor Unitário Valor Total

I)(lUI
Cadeira longarina de 3 lugares .. Acento c encosto Injetado em polipropileno
'pp' de alta resrsténcu

Biró retangular em aço carbono e :l\lDP com um g3xetelfo Incluso contendo 2
aavetas corredicas, larzura 1?0 em

0.600,00

C aderras par:J.escritório Modelo. Fixa 0-1-pés. Linha: Secrecina. Sem Braços

.vrquivo de Aço ~ Ga\ eras Móve! C0m puxador

(.HIIJ6

Armário de Aço _\15 Prcrru um com.2 porus Fechamento por chave.

1·:~peC)sur.a: chapa 26 ff),40mmi \ledld.·b: altura ISOOmm x largura "Oúrnrn x
[profundidade 335mm
Quadro Branco ~ão )'bgneuco Alumínio 90x120ern I l '!" Board Xet

11

liscada ~ Degraus -vntidcrrapantc: Pintura Fpoxi S-U4-0 - SI. Armação em
tubos redondos de 3 .) com pintura (PÓX1 reforçadl dc)!raul rcvcsudos com
matcrta! smténco anuderrapame peC) (um puntelraC) de P\'C. Dimensões

externas aproximadas comp. 0,38 em x largo 0,37 cm x alt. (1,41crn.Alrura Jo
I degrau co plSO IR em. Altura do 1° degrau em relaçâo ao 2" degrau 2.3
em. Espessura da chapa do PIC)O ('1,91mm bitola Zú.Piso de chapa de aço
urbano S.\E I020.Dimensõ<::s aproximadas do degrau lP1SO) cornpr, 0,3-1-em

x bn.!:. 0,15 em

TL'[J(l.\I1oD 111' 'I

/
H'

111)\19

Cadeira Mocho gJratôno somente assento: Peso Real Suportado (kg): 120kg
Lstrurura - Giraro na, R~glllJg~m de -\ltura do assento. Xlarenal Base: Aço

com cap Matcnal Assento: Couro Ecológico Diâmetro do assento (em): 35
em .. 'dtura rruruma elo assento (em): -l-Sem.\hura máxima do assento (em):

J)(m

Lnc

C1IXJ terrmca 1~ In-os com rermómrtrc dignal c: fabricada em plasuco de alra
n -r-rcncta I.. mrcmarnvn«, rcvcvnda de pohurctauo. Inclusive n:l rampa

Linc!

Ql'.\IJT\' 1<5 j , -. -:'.':-1 I R~ 111\"11

II
l"COTI- R:\l RS .1~2,l)S R5 ! .I! 1:) ..:'\1

MILPL,\STIC RS 1)(1)5::1 I\S ')(I,B5
~ksJ. ITIuDubllKu: Comprimento: 70 em Largura: -O em, Altura: -O em
D1St:l.!1Cla entre as Pernas: -\),5 em Peso: 3,85 kg (-r __lflg), Área de Gravação
.silkul.ateral: 3.\ x 3 em Tarnpcr-l panes de 15x 15 cm Xlatenal:
Pohoro »leno

Cadeira bistro: Cap.1cldad~: Suporta ate 1801 kg. Compnmento: -1-3em,
I.argura: '+11,6em, \ltura: 86,- em, \ltura do assento: 45 em, Lmptlhamemo
máximo recomendado: 20 unidades Peso aproximado: 2,25/2.35 kg

Und 4 \III,Plo \STIC RS

\)t) 1.1 listanre de \ço com ()ó Bandejas 30 em (.?6 '20) 1,98:xu,9')xO,30m QU \LiTY RS

6S,.3f\ R5 26 1,~u

.1--,1)1) RS 2 ~(Í2,1),) /Total: R$ 160839,60

R$ lr;,H39,(J0 /
dezesseis mil, oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos

Valor Total da Proposta: .... . .
dezesseis mil, oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos

Proponente- CRo\I_\B S,\LODE \T,\C.\DO lolRELL\lE
Indercço RL' \ DO~!T;-':GLiS C.\Uí'. \~S \,:0 T ~/ B \IRRO TRI \~Gl'I.O u. \í'.HRO DO ,,<ORTI- Cl-.

I,," PI: il9 632,818/0il(1[ -nl'
D.lU (la 'cbcrtura: 01 de Dezembro de 2021
H01'1f10 de -\bt'rtura: as C19:1 li 1horas
PrJ..I.o de Erurcgc. Conforme Ldna! c Contrato.

\ "u.dadc da Proposta: 60 (sessenta, dias

JOSE INACIO DE
OLIVEIRA II<.;AGO Dt= uI r.. EIRA

FILHO:5196318330 ~~;;/~,J1:i~;~~:~-'~o~~16.Q~ 'v
4

eRA! .I,R ~ ,,{"DF A T,,,C\DO EIREU-\fF - l ~PJ '19 (> ': S IS 11("11-("
RL\ DO\U".C.O., c . LAZ.o,,~~, :;- ~ - TRL.\:-';GL1_O c cP ,,_, \)41·130 Jllo"ZflR,) U' 1 "t li{ 11:, l E

1elef ie (i>~) \O~~_{IU'- Lmatl cralab 11,'tO"\)" out look com



D":I.:I,1r.1m()~ yUl!, nos valores propo:-,w!- estarão inclusos todos 05 CU:'Itü:' operacionais, encargos previdenciários, rraballustas. mburánc.c.
corncrct.ns C quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bcna/prcstaç ío de serviços.

1"icci.u-amo« qu..:, nos pr,,:c0s propostos 1.1 esta-ao mchndas as despesas referentes 3. frete. tributos c JCll1aIS ónus aun: ...rue- à c mrv...ga do objc to.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 01 DE DEZEMBRO DE 2021
/

JOSE INACIO DE
OLIVEIRA
FILHO:519631833
04

Assinado de forrna digital
por JOSE INAClC DE
OLIVEIRA
FILH0:51963183304
Dados: 2021.12.1)1 10:37:58
-03'00'

/

CIC,L '" SAUOEA TAC.WO EJREU-Mf - CNPJ '"'''' ",00' -00 .A
RUA DOMIl\OO:J CI'Ú.l\1."l.N5. Z74~TPJÀNGULO. CEpo 63 O~I-15(l JUAZEIRO DO KORTE CEa

Telefone: (88) 30853105- Email: CT~lab.hcltacao@outlook.com



F&L:~~~:~~m:O:~~i~~t:;:~~~~E SER\I1ÇOS L TOA
Cab..tc",ra~ CEP 6326.0-000 -B,,, S,U"I> - CE
CNPJ 3.2 04-3 61CVOOO1-69 ! E - 06 789:::S.!-O
E,mólit c5k::arn-ercio@ho!1nat! com
Telefone 188198143-1541

A Prefeitura Municipal de Ipaumirim, Estado do Ceará.

i 'ela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor. especialmente os da Lei n ' 8.ÔGf3rl.i ! (·::1 'f) tJ;',L:JOU": ç"

do Uecreto Federal n 10024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGA0 ELETRONICO Jl 'LIJL I 11.171.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Ilit,l: ,1'

MS511l11llnOSO compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I caso Selelrll' l' ,j, 'I, 'Ih',' foc,) ltl

presente Licitação

Objeto: .l.\qulsição de móveis e equipamentos destinados à implantação da Unidade Básica de Saude, rocauzaca no rJ<'lIrlU Alto
Bandeirante, Município de Ipaumirim/CE. conforme especificações apresentadas no quadro abaixo

PROPOSTA CONSOLIDADA

------- / /
Lote 02 / /---
IItem Especificação Unido I Qtde. I Marca J Valor Unitário Valor Total

AI condrcronado 9.000 btus I Und I 1 I MIDEA J RS 1 600,00 R$ 1 600,00-_.
,Ir UI.!t· um mil e seiscentos reais-rr r orar. Ulll mil e seiscentos reais-

capacidade I I I ESMAl TEC 1R$
;<t:fngerador 261 litros, cor branco, 1 porta,

Und 1 700,00 RS 1 700.0CliqUida refrigerador' 236 litros 1

Vr.Unit: um mil e setecentos reais
Vr.Totat: um mil e setecentos reais

" Foqão 4 bocas I Und I 1 I ESMALTEC fRS ô8u üO-- PS 680,00J

-t---
Vr.Unit: seiscentos e oitenta reais _..+- ,-- _. __ .
Vr.Totat: seiscentos e oitenta reais I

_- --+ -- - - -
,930 oY'-------iValor Total do Lote 02 :R$ 3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta reais)

Valor Total da Proposta :R$ 3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta rearsj

Propoucute FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERViÇOS LTOA /

I ndereç o: ,WrNIDA ANTONIA AM8ROSIO BASíLIO ALVES. N" 254, CABACEIRAS BREJO SANTO/CE
CNPJ' ',:' (J 'j 1,1010001-69

CGF: O( :'(;'1 r;( 4-0

LJ,.ta d.l Abertura; 01 de Dezembro de 2021---
I 10 de Abertura: 09:00hs /
,', 'LO ri, clltrC:<J:l Conforme Editai e Contrato

111(13(1P no Proposta 60 ( sessenta) dias

/

Brejo Santo _CE, 01 de Dezembro de 2021.

C i.,i: ~~~ /-L .~
FERRfuRA E LUNA COMERCIO E SERViÇOS LTDA

CNPJ: 32.043.610/0001-!69

/



t
o

-;
.2
':;
C
"'~!~ •...

111

'"
N....•

N
I oh

m ~ rn
00

00

""
00

O :::> LU
0\

N
\O ,g ... r::
m .;, ~
C

., c: ii.., ~ "
E

s: r:
" .2

v "' '"VI r .. CII

E .. •• "ii
\!) t-

:::E
õ1 ~
~ ...:
:> "c( "!!: ~
~ N~
~ :zi
Q,

O O
Z

u

:> Z
:!

<O

'"
~ ~
::l '"l- a
!!! ..•
lU '"UJ
Q< '"CIo e,

-I I ;i

I

I
l-

I :!
I ~
I - j

"

T I I I
o s
...: ..• 8
ec '" ~
'"

..
'" .ti

':;'

ti: '"
,..;

cc '"a::

., o-
o. •.

VI ,~
VI ~ s VI li

o lO o •. 3 2 ~ ..
~ >

c .• lO
e Ê ~

<li

~
c: c: c e s lO

:,: ~ '"
~ ~ li c ~

i> .• ~ ~ :;; "
o. ••

•. ~
e- l1l >

E'
OI 'S; " 'l' o

'"
~

a .• c-

c lO

_. _. ••
E .. " E lO E ~
::: '" c- o. .• 'c "'

o 8 .a

~ ~ C' ~ ~
c e

<,
ü o

~ -, -,
r-; '"..i

00

..•. •...
~

'".. ::5~ i
~
co

..

-

.. o.

.• "
.~ "c: .I ~ s ~ '"., o •. g

'g ;:.. 1) !! ~ E .~

" > e c
Oi s

•• "' "
Q, ~ " ~ e

VI ;;'i

~
>

O

S ~~ o '" ''5 ~ ~c
e •. ç: ~
'" ~~

-= !I

~ E ,ti
O

c " er
E

E <T r:

" "
'ü

., '" ~

o ~i
O

lU

co ;i I<
:::>
I-

w
l- a:
~ ~
a::- O s;i O

'" > ...
E ~ a::

o ~V "
'" "" lO~~
E &;•. "
'" lO

'O E
'2 " x

o. -e

••• ~ o.
c: Oi

,q ~ ~ I

- I I I-I



••a
E
.3

'" ">
'" !"O

~ '"o
c: :;.. "O

~ o

O-
5.

5
~o

g "O

-;;;-
o

o c:
:; '"E
e ••c.

..
Ô

c.
o

.~..
"o'c
'"~o



M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP

C.N.P.J 31.499.939/0001-76 -ORÇo Nº /1643/2021 /,!!p~ ~..,
A f"#

~
C>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE / 13 FLS."<" ~ ~)
""

/' j
LlCITAÇAO: PREGA0 ELETRONICO Nº 2021.11.17.1 .I ~~ ~oJ1
DATA: 01/12/2021 "HORA: 10hOOmin

PROPONENTE:
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
RUA: MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, W 88, SALA B
ARAÇATUBAlSP. CEPo 16075-370 CNPJ 31.499.939/0001-76
INSCRiÇÃO ESTADUAL N.o 177.427.143.110 INSC:. MUNICIPAL 88483
RESPONSÁVEL PELO REGISTRO - JUNTA COMIERCIAL DATA DO REGISTRO - 13/09/2018
NUMERO DO REGISTRO 35602258561 FONE -18 - 36212782
E-MAIL -licitacao2@kcreguipamentos.com.br
OBJETO SOCIAL - COMERCIO DE EQUIPAMEN1'OS

Prezados Senhores,
Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do (s) equipamento (s) abaixo descriminado, conforme edital /

OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISiÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS À IMPLANTAÇÃO DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, LOCALIZADA NO BAIRRQ ALTO BANDEIRANTE, MUNiCíPIO. DE
IPAUMIRIM/CE. 7

LOTE 04 I

ITEM

01

DESCRiÇÃO I MARCA I MODELO /
PREÇO

UNo
JR$l

PREÇO
TOTAL

(R$)

/

QTDE UNID.

01

02 01

BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA ISO KG MARCA:
LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO'
P150C CAPACIDADE 150KG DIVISÃO 100G
PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL
CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO
IPE M/INMETRO.

UN
I

R$ I
1.060,00 I

RS /
1 060,00

v
R$

904,00

/

VALOR TOTAL POR EXTENSO - R$ 1.964,00 (UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS)

BALANÇA rNFANTIL MODELO: ELP-25BBC (ELP-25BB-C) 1/
GABINETE: EM PLÁSTICO ABS rNJET ADO NA COR EXTRA-
BRANCO. CONCHA ANA TÔMICA: EM POLIPROPILENO
INJETADO NA COR EXTRA-BRANCO. ANTIGERMES.
TOTALMENTE HIGIENIZÁ VEL E ATÓXICA. (ATENDE A
NORMA E8-2062 DE 1987 DA ASSOCIAÇAo BRASILEIRA DOS
FABRICANTES DE BRINQUEDOS E NO A EUROPÉIA EN7I-3 R$
DE 1988 SOBRE MIGRAÇÃO DE ELEMENTOS QUÍMICOS EM
BRrNQUEDOS. O QUE GARANTE A SEGURANÇA DOS BEBES); 904,00
PÉS ANTIDERRAPANTES EM BORRACHA SrNTÉTICA:

CAPACIDADE DE PESAGEM: 25 KG. MARCA: BALMAK,
FABRICANTE BALMAK BALANÇAS, MODELO:
ELP25BBC PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA,
APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/I"IMETRO.

PR! •...O DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissão.
PAG",rli,ENTO 30 (trinta) dias, após o recebimento na nota fiscal/íatura.
l TREGA 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra.
nt\RA~ TIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante.

UN

/

l Jll-\ ~ DE ENTREGA:
Local de entrega indicado na Ordem de Compra
E-MAIL PARA ENVIO DA NOTA DE EMPENHO/ORDEM DE FORNECIMENTO:
licitacao2@kcreguipamentos.com.br Obs. Acaso não receber a confirma ão de recebimento do email em 24 h "
entrar em contato por telefone.

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP - End: Marechal Mascarenhas de Moraes nO88, sala B
í.FP 1R n7"l_can Ar::w<'It"h<'l _ SP T",I",fnn", _ I1A\ ~R?1_?7A? _ In",.. I=d 177 Li?7 1Li~ 11n _ r 1\1 P I '<1 LiOOo'<Ot(\n(\L7&:;

mailto:-licitacao2@kcreguipamentos.com.br
mailto:licitacao2@kcreguipamentos.com.br


M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP

C.N.P.J 31.499.939/0001-76

'e Garantia
Toda a assistência técnica necessária durante a garantia, desde que usados adequadamente e de acor
especificações contidas no manual de usuário, contra defeitos de fabricação sendo peças e mão de obra pa
correções dentro do período de garantia conforme condições editalícias.

F:tJCIA TÉQNIGA LOCAL: ELETRONICA OLlVETTI CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CE RU~I..IW-
PIO N

Q

236 BA_LRRQ~CENTRQ_çEP: §3010400 TEL: (88) 351J-Ó466_.{~~33-327~ANTONIO

uADúS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL - Araçatuba - SP AGÊNCIA 7646-5 CONTA CORRENTE: 104-X MKR COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Impostos e reajuste
ICMS = 18% (INCLUSO NO PREÇO) IPI = 0,00 % -ISENTO
Os preços são fixos e irreajustáveis.

Transporte
CIF - POR CONTA DA MKR /
[J,Spvc;'cões Finais

• Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua
Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório
(edital)

• Declaramos que o produto ofertado é de primeira linha e atende integralmente a todas as
especificações exigidas no edital e seus anexos;

• Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas
no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as
especificações contidas no edital.

• Declaramos que conhecemos e nos submeter a todas as estipulações estabelecidas no ato
convocatório do certame, bem como as disposições da Lei nO.8666/93 e Lei nO10.520/2002, Leis
Complementares n°. 123/06 e 127/07, que rege o presente.

• Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos
incidentes, taxa de administração, materiais, serviços. encargos sociais e trabalhistas, seguros,
embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e
outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

• Declaramos fornecer juntamente com o equipamento manuais de operação elaborados conforme
normas ténicas e em Português.

• Declaramos que, estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de
Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de
2006 E NÃO SOMOS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL

• Garantimos assistência técnica local qualificada e especializada na vigência do prazo de garantia.
sem ônus para administração, conforme condições estabelecidas no edital de licitação e seus
anexos e ainda assistência técnica permanente após o período de garantia

• Declaramos que o produto - balança é isento dE' Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto
pois é considerado não classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC nO 260 e NOTA
TÉCNICA W 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA.

• Declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n.
8.666/93, Lei n. 10.520/02 e do Decreto Federal n. 10.024/19. bem como às cláusulas e condições
da modalidade Pregão Eletrônico n. 2021.11.17.1.

• Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos irnpeça de participar da mencionada Licitação.
• Declaramos assumir o compromisso de bem e fielmente fornecer os combustíveis especificados

no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

CâS nos seja adjudicado o item, COMPROMETEMO-NOS A ASSINAR A ATA/TERMO DE CONTRATO e
segue os dados pessoais do contato (responsavel) e representante legal/PROCURADORA da empresa que
assinará o ata/Termo de Contrato:

NOME: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI DATA DE NASC. 21/03/1979
NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA PROFISSÃO: EMPRESÁRIA
RG: 27.601,293-8 SSP/SP emissão -14/04/2015 CPF: 277.277.558-50 d
DOMiCiLIO; R. ARY VILELA MARTINS, 294 HAIlIANA - ARAÇATUBAlSP ~_

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP - End; Marechal Mascarenhas de Moraes n° 88. sala B
r-rn -1()or\7C ....,-,,, 11 1... 1__ ("'on l_I_L____ 1.111"'1\ ""'''''1''\.11 "''''I''\f''\ I



M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP

C.N.P.J 31.499.939/0001-76

TELEFONE/FAX: 18 3621 278:2 CEP: 16052-900
licitacao2@kcrequipamentos.com.br

Araçatuba, (SP), 01 de dezembro de 2021.

M.K.R. Come~c-iÓ.~uipamentos Eireli - EPP.
KAREN CR~TIANE RIBEIRO STANICHESKI
CARGO:RROCURADORNREPRESENTANTELEGAL
CPF: 277.2?7~58-50 RG: 27.601.293-8 SSP/SP

\.

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP - Em!: Marechal Mascarenhas de Moraes n° 55, sala B
f\r-n A~ """f'!:' ".,.,,, A l .. L_ t""P"\ "'_1_1___ IAIH ""~"'A "'''~I\ 1 "'~J. ..•.,., .•"'., A A1\ A A" ,....J..I 1""\ I 1\-4 ,A/V •.• ,..."",,,,,,,,.. .,'"

mailto:licitacao2@kcrequipamentos.com.br

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	, ,. 
	/ 
	.vrquivo de Aço ~ Ga\ eras Móve! C0m puxador 
	/ 
	Linc! 
	. . 
	RS 
	QU \LiTY 
	JOSE INACIO DE 
	FILHO:5196318330 ~~;;/~,J1:i~;~~:~-'~o~~ 16.Q~ 'v 
	4 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 3
	Titles
	/ 
	/ 
	CIC,L '" SAUOEA TAC.WO EJREU-Mf - CNP J '"'''' ",00' -00 .A 
	RUA DOMIl\OO:J CI'Ú.l\1."l.N5. Z74 ~TPJÀNGULO. CEpo 63 O~I-15(l JUAZEIRO DO KORTE CEa 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	F & L :~~~:~~m:O:~~i~~t:;:~~~~ E SER\I1ÇOS L TOA 
	A Prefeitura Municipal de Ipaumirim, Estado do Ceará. 
	i 'ela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor. especialmente os da Lei n ' 8.ÔGf3rl.i ! (·::1 'f) tJ;',L:JOU": ç" 
	Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Ilit,l: ,1' 
	MS511l11llnOS O compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I caso Selelrll' l' ,j, 'I, 'Ih',' foc,) ltl 
	-------i 
	Objeto: .l.\qulsição de móveis e equipamentos destinados à implantação da Unidade Básica de Saude, rocauzaca no rJ<'lIrlU Alto 
	PROPOSTA CONSOLIDADA 
	--- 
	/ 
	C i.,i: ~~~ /-L .~ 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	I 
	l- 
	I :! 
	I - j 
	" 
	I 
	I 
	- 
	I I 
	I 
	T 
	- 
	- 
	- 
	I I ;i 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4
	Table 5
	Table 6


	Page 6
	Titles
	.~ 
	.. 
	" 
	'c 
	'" 
	~ 
	•• 
	.3 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 
	/ 
	v 
	/ 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 
	C.N.P.J 31.499.939/0001-76 
	/ 

	Images
	Image 1


	Page 9
	Titles
	M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 
	TELEFONE/FAX: 
	278:2 
	CEP: 

	Images
	Image 1
	Image 2



